

SVAR PÅ INTERPELLATION

Kommunfullmäktige

**Huddinge**

Datum: 2024-03-18

Diarienummer: KS-2024/395.110

Svar på interpellation ställd av Hampus Holmgren (M) om evakueringen av Solfagraskolan

Solfagraskolan och idrottshallen intill skolan ska rivras och ersättas av helt nya byggnader. Skälet är att inomhusmiljö och skolgård behöver moderniseras på ett sätt som inte är görligt med nuvarande skolbyggnad.

Från och med höstterminen 2024 och under tiden som den nya skolan och idrottshallen byggs kommer skolan att vara evakuerad i paviljonger vid Källbrinks IP. Eleverna beräknas kunna välkomnas till den nya Solfagraskolan höstterminen 2028.

Hur tänker man lösa fritidsverksamheten?

Det finns lokaler för fritids i paviljongerna på Källbrinks IP. Där bedriver Utsäljeskolan sin fritidsverksamhet idag.

Borde inte fritidsverksamheten funnits med i underlaget när man valde evakueringslösning?

Barn- och utbildningsförvaltningen hade säkerställt en fritidsverksamhet oavsett vilken evakueringslösning som hade valts. Men det hade varit svårare och mer kostsamt vid en evakueringslösning där skolan hade varit utspridd till flera platser då det sannolikt uppstått behov av mer fritidspersonal och/eller uppstått behov av förflyttning av vissa elever mellan skoldag och fritids.

Varför valde man lösning innan man hade kommit längre i planeringen av bussningen och fritidsverksamheten?

Valet av lösning utgick från principen i de tematiska strategierna, att så långt det går hålla samman en skola på en och samma plats vid en långvarig evakuering.

Principen bottnar i beprövad erfarenhet av att det ger den mest optimala evakueringen ur ett pedagogiskt, likvärdighets-, resurstillgångs- och arbetsmiljöperspektiv. Det fanns inget annat evakueringsalternativ som medgav att följa denna princip. Bedömningen är att det väger tyngre att ge eleverna så goda förutsättningar som möjligt för god kunskapsinläring under evakueringstiden än att undvika busstransport.

När evakueringslösningen var beslutad påbörjades planeringen av bussningen. I samband med detta fick förvaltningen information om att



fastighetsägaren inte kunde garantera ytterligare 1,5 års oavbrutet nyttjande av lokalen, på grund av underhållsbehov. Evakueringen behövde därför förläggas till sommaren 2024. I detta skede bestämdes att snabbt besluta och därefter informera om evakueringstidpunkt, trots att alla detaljer kring bussningen ännu inte var klara, för att möjliggöra att välja en annan skola inför höstterminen 2024 innan skolvalet stängde.

För Mittenstyret,

Rasmus Lenefors (S)

Kommunalråd och grundskolenämndens ordförande